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Starterkit bestaande uit: 1x88303910
GigaSwitch V5 TP(PSE+) SFP-2VI 54VDC
1x88646300 FTTO cable duct Starter Kit set 2
1x88300691 Memory Card for Office Switch
with MAC address 1x88646240 Click-In Power
Supply 54VDC/130W 135x45 1x88646264 PSU
Cable Set 54VDC 1m 230VAC 1.5m WLND
1x88645985 Pre-terminated power cord 2m
GST18I3K1B 1x88646030 Cover set 45x90
incl. MR, WH/9010, 80x1 1x88646016 Nexans
SFP 1000 Transceiver SM(LC)E, single mode
1310nm, 10km 1x88646015 Nexans SFP 1000
Transceiver GI(LC

Artikelnummer 106561
Artikelkortingsgroep 2550
Merk ANS

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Dit productblad is gegenereerd op 29-07-2024
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Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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